

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ 3 เชื่อม หมู่ที่ 5

สถานที่ก่อสร้าง บ้านร่มเกล้า หมู่ที่ 3 ตำบลร่มเกล้า อำเภอนิคมน้ำอภัย จังหวัดมุกดาหาร

รายละเอียด ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ยาว 247.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 1,235.00 ตร.ม. ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลร่มเกล้า

ประมาณราคา เมื่อวันที่ ตุลาคม 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	ตร.ม.	1,235.00	1.74	2,148.90	1.3642	2.37	2,931.53
	1.2 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	61.00	401.29	24,478.69	1.3642	547.44	33,393.83
2	งานผิวทาง							-
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	1,235.00	369.15	455,900.25	1.3642	503.59	621,939.12
	2.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	10.00	223.44	2,234.40	1.3642	-	3,048.17
	2.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	120.00	145.08	17,409.60	1.3642	197.92	23,750.18
	2.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	247.00	72.80	17,981.60	1.3642	99.31	24,530.50
3	งานไหล่ทาง						-	-
	3.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	49.40	118.00	5,829.20	1.3642	160.98	7,952.19
4	ป้ายโครงการ 1 ป้าย		-	-	-	-	-	3,500.00
รวมค่าก่อสร้าง								721,045.52

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง คิดเพียง

716,000.00

(-เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน-)

② ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3642

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายวีระศักดิ์ กุลบุญมา)

นายกเทศมนตรีตำบลร่มเกล้า

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายทวีศักดิ์ ปัทม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายเนรศ อินทะทอง)

หัวหน้าสำนักปลัด รักษาการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลร่มเกล้า

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเนรศ อินทะทอง)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวีระศักดิ์ อุทรง)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา